List technickych udaju
Odbo¢ény kanal na podlahu

Vyr. & 7404874

Spodni dil odboéného instalacniho kandlu na podlahu pro piné/montazni viko s oboustranym
zkosenim, k montézi volné na podlahu, s nasazovacimi hlinfkovymi bocénimi profily k pfiloZeni a
upevnéni vika kandlu. Vyska kandlu vhodnd k montazi pfistrojového ndstavce.

Cedy

FS pasove zinkovano

C.wyr. 7404874

Typ AIKA U 15040
Oznaceni 1 Odboény kanal - spodni dil
Oznadeni 2 pro podlahovy kanél
Rozmér 2400x150x40
Materidl Ocel

Zkratka materidlu St

Povrch pasové zinkovano
Povrch podle DIN DINEN 10346
Povrch zkratka FS

Nejmensi prodejni mnoZstvi 240m

Hmotnost 223,10 kg/100 m
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Délka

Sitka

Vyska

Rozmér B

Rozmér b

Rozmér h

Pocet komor
Tloustka plechu spodniho dilu
Vhodné pro

Sitka kanalu

Vys$ka kandlu

S prepézkou
UZitecny prifez
Upevnéni prepézky

2.400,00 mm
150,00 mm
40,00 mm
150,00 mm
150,00 mm
40,00 mm
3,00 St.

1,00 mm
Viko oboustranné zkosené
150,00 mm
40,00 mm

O

45,00 cm?
nasunuti
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